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Yenilikler

1-e-Fatura müşterisi seçiminde bilgi mesajları

Müşteri sisteminden e-Fatura müşterisi seçildiğinde görüntülenen uyarı mesajı düzenlemiştir.

2-e-Arşiv faturasının SMS ile gönderilmesi

ETK izni olan müşteriye düzenlenen e-Arşiv belgesinin PDF'sine erişim linkinin SMS olarak müşteriye 
gönderilmesi desteklenmiştir.

3-Uygulanan kampanyaların satış ekranında satış tamamlanmadan gösterilmesinin sağlanması

Satır ve genel toplam bazında uygulanan kampanyaların ekranda görüntülenmesi sağlanmıştır.

4-ÖKC alınan mali/mali olmayan tüm çıktılara resim eklenebilmesi

ÖKC'den alınan fiş ve faturalarda resim yazdırma desteği getirilmiştir. Ödeme Entegrasyonu Ayarları ekranından 
ÖKC'den alınan belgelerin başlık kısmında yazdırılacak resim yüklenebilir. Ayrıca

ÖKC'den alınan serbest metin tasarımlarına da resim adı eklenerek çıktısının alınabilmesi sağlanmıştır. Resmin 
basılacağı dizayna Dizayn Yönetimi ekranından resim yüklenmeli ve DivaTextDesigner aracında yüklenen resmin 
adı <image> tag'leri arasına yazılmalıdır.

Yüklenecek resim adı max 12 karakter uzunluğunda olmalıdır. Sadece harf ve rakamdan oluşan bir isim 
verilmelidir. Resim dosyasının formatı Ingenico'nun belirttiğine göre şöyle olmalı: 
Bitmap 
MaxWidth: 384px 
BitDepth: 1 
Monochrome

5-Tax Free belgesinin txt formatında termal yazıcıdan alınabilmesi

GlobalBlue'nun PDF çıktı üretme yöntemine ek olarak serbest metin çıktı üretme yöntemi ile de çıktı verilebilme 
desteği eklenmiştir.

6-Serbest metin tasarımı aracına ve Diva Agent'a metin hizalama desteği eklenmesi

Serbest metin tasarım aracına metin hizalama desteği eklenmiştir. Ayrıca serbest metin tasarımında aynı satırda 
birden fazla metin özelliği kullanma desteği eklenmiştir. Böylece tek satırda satırın bir kısmını <bold>, başka bir 
kısmını sağa dayalı vs. yapabilme yeteneği gelmiştir.

7-Belgenin Otomatik Faturaya Dönüşmesinin Sağlanması

Yazar kasa fiş limiti (bugün için değer 1400 TL'dir) üzeri satışlar fatura, bu limit altı olan satışlar fiş veya fatura 
olacak şekilde düzenlemeler yapılmıştır. Burada kasa sadece fiş kesebiliyor ise, 1400 TL üzeri satış 
yapamayacak, sadece fatura kasası ise belge sadece fatura olacak şekilde düzenlemeler yapılmıştır. Eğer kasa 
hem fiş hem de fatura kesebilme özelliğinde ise 1400 TL üzeri ve altı durumlarındaki fiş fatura geçişini sistemin 
otomatik yapabilir duruma gelmesi sağlanmıştır. Eğer yönetme biçimi kasiyer seçimine bırakıldıysa 1400 TL üzeri 
olan her satış fatura olarak düzenlenir ve kasiyer belge tipini fiş olarak değiştiremez. 1400 TL üzerinde iken satış 
ekranından yapılan herhangi bir işlem sonucunda 1400 TL altına düştüğü durumda eğer kasiyer manuel olarak 
belge tipini fatura olarak belirlemiş ise belge fişe dönüştürülmez fatura olarak devam edilir. Ama kasiyerin 
herhangi bir seçimi yok ise belge otomatik olarak fiş durumuna dönüştürülür.

8-Satış, iade ve serbest iade silme işleminde "Yönetici Onayı" özelliğinin eklenmesi

İade ve Serbest İade silme işlemleri kaptan onayına bağlanmıştır.



9-Kampanyalar çalışmasın özelliğinin satış belgesi bazında eklenmesi

"Belgedeki Kampanyaları Kapatma" yetkisi eklenmiştir.

Yetkili kasiyer satış belgesi üzerinde "Kampanyaları Kapat" butonu ile belge üzerindeki tüm kampanyaları iptal 
edebilme ve "Kampanyaları Aç" butonu ile de belge üzerindeki tüm kampanyaları aktif edebilme özelliği 
getirilmiştir.

10-Diva Pos Offline paketin Diva Agent üzerinden güncellenmesi

Diva Pos Offline paketin merkez uygulamadan güncellenip, istenirse bir önceki versiyona geri dönebilmesi 
sağlanmıştır.

11-Kurumsal e-Fatura gönderiminde vergi no sahasının eşlemesi

Diva POS Api-Customer api servisine gönderilen müşteri bilgilerinde Vergi Numarası ve Vergi Dairesi bilgisi 
eşlenmiştir.

12-Kasalardaki aktarım durumlarını izlemek için bir portal talebi

Offline'de kesilen faturaların gönderilen, gönderilmeyen ve gönderirken hata oluşanlarının uzaktan 
görüntülenmesi sağlanmıştır.

13-Tax Free faturalarının Tiger'da tek bir müşteri hesabına aktarılması talebi

Tax Free faturalarının Tiger'da tek bir müşteri hesabına aktarılması sağlanmıştır.
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